嵌入式 PROFINET IO RT接口模块
PNS-424
产品手册
V1.1
Rev A
上海泗博自动化技术有限公司
SiboTech Automation Co., Ltd.
技术支持热线：021-3126 5138

厂商ID：由Profinet申请认证后分发的厂商ID
产品ID：该设备在改厂商下的产品ID
产品订货号：该产品的订货号
固件版：该产品的固件版本号
硬件版：该产品的硬件版本号
厂商名：厂商的名称（仅支持英文）该信息将在LLDP中显示
产品类：该产品在Profinet协议下的类型，该信息将在LLDP中显示
产品家：该产品的产品家族（产品类型的下级目录），该信息将在LLDP中显示
产品名：该产品的名称，该信息将在LLDP中显示
（以上参数还用于生成GSDML文件，其参数要符合GSDML文件和Profinet协议的合法性）
确定：点击确定后将弹出三个选项：
R25
保存：保存当前配置文件
下载：将当前配置的内容下载到设备中
下载并保存：下载配置至设备中并保存该配置文件
取消：取消对所有参数的更改并退出界面
导出GSDML文件：将当前的配置内容导出对应的GSDML文件，GSDML文件的名称会自动生成符合
规定文件名
导出GSDML时可自行选择需要的产品图片在主站组态软件中显示，推荐使用70*40的BMP格式图片
R26
4.2.2 默认配置
默认配置参数是指由PLC发送命令将设备恢复为默认配置时的参数值
默认设备名称：被恢复默认配置后的设备名称
默认IP地址：被恢复默认配置后的IP地址
默认子网掩码：被恢复默认配置后的子网掩码
默认网关地址：被恢复默认配置后的网关地址
R27
4.2.3 主机接口设置
波特率 ：UART波特率，范围：1200~460800 ；
校验位：UART校验位，无校验、奇校验和偶校验可设；
数据位：UART数据位，5、6、7、8bit可设；
停止位：UART停止位，1、2bit可设。
4.3 新建/打开/保存
新建：新建默认的“用户参数配置”
R28
打开：打开本地保存到“用户参数配置”
R29
保存：保存当前配置好的“用户参数配置”
4.4 网络参数配置
R30
目标MAC地址：设备的MAC地址，该参数仅可查看不可更改
以太网IP地址：更改后的设备IP地址
子网掩码：更改后的设备子网掩码
网关地址：更改后的设备网关地址
设备名称：更改后的设备名称
4.5 固件更新
在模块处于 bootloader模式下
IP地址：模块当前的 IP地址，如：192.168.0.28
Bin文件链接：打开固件文件的存储路径
点击“连接”，然后“下载程序”
R31
注：更新过程中请勿断电，待提示“固件更新完成”即可
5 修订记录
时间 修订版本 修改内容
2025.03.19 RevA PNS-424 V1.1版本说明书